IVIS ユーザー様向け期間限定フリーライセンス発行のお知らせ

お客様各位

拝啓、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大により、在宅勤務で画像解析をご希望される方も多くいらっしゃることと

思います。この度、IVIS ユーザー様向けに、Living Image Software ver.4 シリーズの期限限定（5 月末まで有効）

フリーライセンスの発行についてお知らせします。

┏━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

▼ Living Image Software  ver.4 期間限定ライセンス発行

┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

ライセンスキーをご希望の方は、事前にソフトウェアダウンロードサイトから、

ご使用される PC に Living Image Software ver. 4.7.3 もしくは ver. 4.7.4 (Spectrum CT）

をダウンロードしてください。

ソフトウェアダウンロードサイト：

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/download.html#li472

※Read Me テキストフィルに記載の SYSTEM REQUIREMENTS をお読みください。

インストールしたい PC の OS が適合しているか、事前に必ずご確認くださいますよう

お願いいたします。

ダウンロードしたソフトウェアは、インストールの際にアクチベーションのための

コードが必要となりますので、下記パーキンエルマー社 (US)のメールアドレスまで、

COVID LI license の件名で、お名前、ご所属、メールアドレスの情報とともにコード

発行をリクエストしてください。

COVID LI license リクエスト先：

  Global.TechSupport@PERKINELMER.COM

https://www.perkinelmer.com/lab-products-and-services/resources/software-downloads.html
https://www.perkinelmer.com/lab-products-and-services/resources/software-downloads.html
https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/download.html#li472
mailto:Global.TechSupport@PERKINELMER.COM

折り返し送信されたライセンスコードでアクチベーションを行い、インストールを完了してください。

インストールの手順は、ダウンロードサイトの手順書 (Installation Guide)を参考にしてください。

（アクチベーションの際に、PC がインターネットに接続されている必要があります）

※使用期間終了後、継続してソフトウェアをご利用になりたい場合は、再手続きを行って、

新しいライセンスコードを入手し直してください。

※Living Image ver. 3 シリーズをご使用のユーザー様も ver.4 をご使用になれますが、

アルゴリズムの違いにより、ver.3 と ver.4 で定量値に違いが出る場合があります。

何かご不明な点がございましたら、以下の弊社メールアドレスまでご連絡ください。

メールアドレス:   biosupport@summitpharma.co.jp

現在電話での対応を一時停止しており、お客様には、ご不便、ご迷惑を

おかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願いいたします。

詳しくはこちらをご覧ください。

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

住商ファーマインターナショナル株式会社 創薬支援部 バイオサイエンスグループ

〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋 1 丁目 2 番 2 号 住友商事竹橋ビル 12 階

TEL 03-5220-1520（ﾊﾞｲｵｻｲｴﾝｽ代表） FAX 03-5220-1521

E-mail ： biosupport@summitpharma.co.jp

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/inquiry4.html
mailto:biosupport@summitpharma.co.jp
mailto:biosupport@summitpharma.co.jp